关于电线供货热门合同样书

甲 方(需方)：
　　乙 方(供方):
　　经三方协商同意，根据我国《 合同法 》订立合同如下：
　　第1条：质量标准及价额
　　根据工程需要，该工程所用电线电缆经三方同意由乙方供货，其产品名称、
规格、质量(技术指标)、单价等如下表
　　第2条：供货退货规定

1、质量规定：三方约定由乙方负责采购所需的电线电缆材料，应为符合设计要
求的合格产品，交货时必须有生产厂家的合格证和有关质检部门的检验报告，
经建设单位(业主)、监理单位及甲方验收合格才能使用。

2、交货方式：根据甲方提供的所需数量及时送货到施工现场(由甲方指定库房，
乙方负责下货搬运)，由甲方保管员当面点清货物规格数量，在乙方送货单上签
字方可作为乙方在甲方供货的入库依据。

3、交货地点：____县两江桥旁乌江画廊游客接待中心改办公楼工程。

4、交货日期：本合同签订之日起____日内必须供货到交货地点。

5、退货规定：由于乙方所供货物发现质量问题，乙方必须退货，甲方未使用完
的电线电缆乙方同意退货结算。
　　第3条：货款结算办法
　　三方约定乙方货款由____县 XXX产经营管理 公司 经甲方认可代付给乙方，
乙方供货到甲方施工现场经业主、监理、甲方等验收合格后首付货款80%，其
余货款于工程完工明确工程实际用量后一次性付清。
　　第4条：争议和纠纷处理

4.1本合同未尽事宜，双方协商解决。

4.2本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工期的前提下，双方可采
取协商调解或请有关部门解释。当事人不愿通过协商、调查解决或者协商、调
解不成时，可向人民 法院 起诉。

4.3本合同一式两份，经三方签字盖章后生效。每份均具同等法律效力，竣工
验收结清工程材料款后自动失效。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	关于电线供货热门合同样书